МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ИМЕНИ

ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР ВОЛКОВА ВЛАДИМИРА ДМИТРИЕВИЧА

г. Краснодар, 350062, ул. им. Яна Полуяна, 40/2 тел. 226-44-81

П Р И К А З

« ____» _____________2024 г.      № ______

г. Краснодар

Об утверждении аттестационной комиссии

 В соответствии с приказом Министерства просвещения России  от

24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность " п р и к а з ы в а ю :

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ ДО СШ № 6 в составе

председателя комиссии, заместителя председателя, секретаря и членов

комиссии.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ ДО СШ № 6:

Т.В. Антипова,  инструктор-методист - председатель комиссии; Гончарова

О.Н., заместитель директора, – заместитель председателя комиссии;

Токаренко А.С., тренер-преподаватель – секретарь комиссии; Духнай А.Б.,

тренер-преподаватель – член комиссии; Крутько С.П., тренер-преподаватель

– член комиссии; Ашрафян Р.П., тренер-преподаватель – член комиссии;

Жданько М.И., инструктор-методист – член комиссии;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           В.А.Чеботарёв

С приказом ознакомлены:                                        Т.В. Антипова

                                                                                    О.Н.Гончарова

                                                                                    А.С.Токаренко

                                                                                    А.Б. Духнай

                                                                                    Р.П. Ашрафян

       С.П. Крутько

        М.И. Жданько

	В соответствии с приказом Министерства просвещения России  от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность " приказываю:

		2025-04-11T14:43:59+0300
	Чеботарев Виталий Александрович